Shogeria "AMR " shpk DURRES
Pasqyra e Performancés
Pasgyra e t& Ardburare dbe Shpensgme pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Formati 1 - Shpencgmet ¢ shfrylezimit te klasifiksuara sipas natyrés)

Nr Pérshkrimi i elementéve Viti 2017

1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 42362211
2 Ndryshimi n€ inventarin e produkteve t& gattshme dhe prodhimit né proces -
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -

4 T€ ardhura t€ tjera t€ shfrytézimit 1,056,520
5 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme &
3.1.Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (17,555,194)
3.2.T¢ yjera shpenzime (1,283,874)
6 Shpenzime té personelit
6.1.Paga dhe shpérblime (8,813,553)
6.2.Shpenzime 1¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga s (1,403,100)
shpenzimet pr pensione -

7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,575,709)
9 Shpenzime té tjera shirytézimi (324,855)
10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 12,462,447

11 Te ardhura € tjera
11.1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas
té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afaigjata (paragitur

vegmas nga té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 126.918

11.3. Interesa ié arkétueshém dhe t¢ ardhura té tjera 1é ngjashme (paragitur vegmas té
ardhurat nga njésité e tjera brenda grupit)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mbajtura si aktive
afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngiashme (paragitur vegmas shpenzimet
pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) -
13.2. Shpenzime té tjera financiare -

14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit 12,589.365

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin =
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,891,901)
15.2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré -
13.3. Pjesa e tatim fitimit 1 pjesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit 10,697,464

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike 10,697,464
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i elementéve
1 Fitimi/Humbja e vitit 10,697,464
2 T€ ardhura (€ tjera gjith&p&rfshirése pér vitin:
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
2.2. Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afaigjata materiale
2.3. Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
2.4. Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin

3 Totali i t& ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin 10,697,464
4 Totali I t& ardhurave gjithépérfshirése pér:
Pronaret e njésiekonomike mémé 10,697,464

Interesa jo-kontrolluese

Viti 2016
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